
Vrz Osnova na ~len 36 stav 1 to~ka2 od zakon za lokalna samouprava (Sl.V.na RM br.5/2002) i 
~len 43 od statutot na Op{tina Ki~evo(Sl.Glasnik na Op{tina Ki~evo br.5/2006) Sovetot 

na Op{tina Ki~evo na sednica ___ od 26.06.2023 donese: 
 
 

 
O     D     L     U     K     A 

za izmena и надополнување na sredstvata na Buxetot na Op{tina KI^EVO 

za     2023 godina 
 

 
^len  1 

 

So ovaa odluka se vr{i проширување и пренамена  na sredstvata na Buxetot na Op{tina   KI^EVO 

za     2023  godina na sledniot na~in : 

 
Potprograma 

Potstavka 

 
 
   

 

BUGET 
 

 

 

SAMOFIN.          DOTACII         DONACII            KREDITI 

 

 
Ëlen 2 

Promena i nadopolnuvawe vo Buxet na Op{tina KiËevo za 2023g vleguva vo sila so 
denot na objavuvawe vo ,,Slu`ben Glasnik,, na Op{tina KiËev

 

 ПРИХОДИ      

741115 Дотации од ДДВ 13.000.000 0  0 0 
 РАСХОДИ      

А0 СОВТ      

464110 Стипендии за студенти 300.000     

Д0 ГРАДОНАЧАЛНИК      

401110 Плати 320.000     

401310 Персонален данок 50.000     

402110 Придонес за ПИО 60.000     

402210 Придонес за здраство 25.000     

402310 Придонес за вработување 5.000     

Е0 АДМИНИСТРАЦИЈА      

404110 Надомест за годишен одмор 200.000     

424110 Поравки на други возила 340.000     

EA0 КАПИТАЛНИ ТРОШОЦИ НА ОПШТИНАТА      

480140 Купување на информатичка опрема 2.000.000     

482920 Реконструкција на други објекти 3.000.000     

Ј30 Јавно Осветлување      

421110 Елетрична енергија -2.100.000     

Ј60 ОДРЖУВАЊЕ НА УЛИЦИ И ПАТИШТА      

424320 Одржување на улици и патишта -3.000.000     

Н20 СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ      

421240 Течни горива 2.000.000     

425760 Превозни услуги во образование 9.000.000     

Р10 ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА      

464990 Други трансфери 800.000     

       

       


